РОССИЙСКАЯ КИНОЛОГИЧЕСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
127106 Москва, а/я 28. РКФ; www.rkf.org.ru; rkf@rkf.org.ru;

ДОГОВОР АРЕНДЫ СОБАКИ
ДЛЯ ПЛЕМЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

Город  Славгород 04.02.2020

Гражданин (ка) Ф.И.О. ВЛАДЕЛЬЦЕВ И О,
именуемый далее Арендодатель,
и гражданин (ка) Ф.И.О. АРЕНДАТОРОВ И О,
именуемый далее Арендатор, заключили настоящий договор о следующем:
1. В соответствии со ст. 606 ГК РФ Арендодатель предоставляет Арендатору собаку

ПОРОДА НЕМЕЦКАЯ ОВЧАРКА ОСТЕВАЯ ШЕРСТЬ С ПОДШЕРСТКОМ /
GERMAN SHEPHERD DOG DOUBLE COAT

КЛИЧКА ТЕСТ ДОГ ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ TEST DOG

ДАТА РОЖДЕНИЯ
01.11.2015

КЛЕЙМО / MICROCHIP
FGH 3456

ОКРАС
РЫЖ

ПОЛ
СУКА / FEMALE

СВИДЕТЕЛЬСТВО О
ПРОИСХОЖДЕНИИ №

1335

Во временное владение и пользование сроком до 05.05.2020

2. Условия совладения

Постоянное местонахождение собаки: РОССИЯ / RUSSIA, МОСКВА, КРАСНАЯ ПЛОЩАДЬ, Д.1

3. Потомки, полученные от вышеуказанной собаки, будут иметь название питомника ТЕСТ/TEST
код клейма __________ принадлежащие Ф.И.О. АРЕНДАТОРОВ И О

4. Особые условия

5. Настоящий договор не подлежит (подлежит) нотариальному удостоверению и не подлежит государственной
регистрации, вступает в силу и становится обязательным для сторон с момента его подписания.
6. Во всем, что стороны не урегулировали настоящим договором, их отношения будут определяться ГК РФ и
Федеральными законами Российской Федерации. Все споры, возникающие по настоящему договору, разрешаются
по согласованию сторон, а при невозможности этого- в установленном судебном порядке.
7. Договор составлен в трех экземплярах - по одному для каждой из сторон и один экземпляр в РКФ.
8. Адреса и реквизиты сторон:

Ф.И.О. ВЛАДЕЛЬЦЕВ И О
Место регистрации РОССИЯ / RUSSIA, АЛТАЙСКИЙ
КРАЙ, СЛАВГОРОД
Моб.тел. +7 000 00
E-mail: 720518@mail.ru
Подпись_____________________

Ф.И.О. АРЕНДАТОРОВ И О
Место регистрации РОССИЯ / RUSSIA, МОСКВА,
КРАСНАЯ ПЛОЩАДЬ, Д.1
Моб.тел.
E-mail:
Подпись_____________________

М.П. КО